[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.12.2016 № ПОС.03-1745/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений  в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 17.06.2014 № ПОС.03-0926/14 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Предоставление муниципальных

жилых помещений специализированного жилищного фонда"

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда" в соответствие с распоряжением Администрации города Переславля-Залесского от 05.12.2016 № РАС.03-0205/16 «О должностных полномочиях»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 17.06.2014 № ПОС.03-0926/14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда» (в ред. постановления от 09.12.2015 № ПОС.03-1783/15, от 12.08.2016 № ПОС.03-1114/16) следующие изменения:

1.1. в подпункте 3.3.3. пункта 3.3. раздела 3.:

1.1.1. в абзаце 3. слова «и заместителем Главы Администрации г. Переславля-Залесского» исключить, слово «Мэру» заменить словами «заместителю Главы Администрации»;
1.1.2. в абзаце 4. слова «Мэр города» заменить словами «Заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского.»;

1.2. в подпункте 3.3.4. пункта 3.3. раздела 3.:
1.2.1. в абзаце 2. слова  «Мэром города» заменить словами «заместителем Главы Администрации города Переславля-Залесского»;
1.3. в пункте 4.1. раздела 4. слово «первым» исключить;
1.4. в Приложении № 1 к Административному регламенту слово «Мэром»  заменить словами «заместителем Главы Администрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 ноября 2016 года.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

                       А.В. Малышев